Свидетельство о регистрации средства массовой информации J\b ФС71-43l'lЗ от
2З,l2.20|0 t.;

- Свидетельство о государственной регистрации базы данньж Ns 2011,620249 от
31,03,201 1 г.
1.3, IfeHa настоящего,Щоговора составляет 35 2'l2 (тридцать пять тысяч семьдесят два)
руб, 00 коп, в том числе НДС 10% - З 206 (три тыся.п.r двести шесть) руб. 55 коп.

2. УСЛОВИЯ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ И РАСЧЕТОВ ЗА УСЛУГИ
2.1. Сдача и приемка оказанной Услуги оформляется актом приема-rrередачи оказанньD(

услуг (далее Акт), представленным кПоставщиком), с указанием наименования и
стоимости оказанной Услуги.

[...]

Герасимова ,- 2-е изд., стер. - Москва : ФЛИНТА , 2020 .- 250 с. : ил. -ISBN 97 8-5 -97 65 -2З97 -5,- URL : https ://rucont .rul efd/'7 |24 48

1 650,00

итого 35272,,00

Всего по спецификации З5 272 (тридцать пять тысяч семьдесят два) руб. 00 коп, в том
чисJIе НДС 10% - З 206 (три тысячи двести шесть) руб. 55 коп.